КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 августа  2019 года №30-р
с.  Мостовское

О предоставлении муниципальной преференции ИП Фоминых А.В.

       В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.19, 20 Федерального закона Российской Федерации от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, постановлением Администрации Мостовского сельсовета от  01 июля   2019 года   № 28 "Об  утверждении муниципальной программы Мостовского сельсовета «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Мостовском сельсовете на 2019-2021 годы», Администрация Мостовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Предоставить муниципальную преференцию ИП Фоминых А.В., в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, путем передачи в аренду муниципального имущества  Мостовского сельсовета - здание магазина, общей площадью 18,3 кв.м., кадастровый номер 45:03:011003:146, расположенное по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул.Территория больницы, № 4,  сроком на 5 лет, для торговой  деятельности ИП Фоминых А.В.
2. Администрации Мостовского сельсовета обеспечить заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения с ИП Фоминых А.В.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Мостовского сельсовета                                 С.А. Сергеев